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Olen 31-vuotias keväällä 2009 lasinpuhalluksen artesaaniksi valmistunut reipas ja rehellinen 
taidekäsityöläinen. Aikaisemmin opiskelin kulttuurialaa, ja olen aina ollut kiinnostunut kulttuurin tuottamisen 
monialaisuudesta sekä sen mahdollisuuksista. Käsityöläisyys, kädentaidot ja kulttuuri sen ympärillä ovat 
äärimmäisen mielenkiintoisia. Jokaisella kädentaitajalla on oma tapansa, jotka usein juontavat juurensa 
vahvasta kansan perinteensä. On mielenkiintoista ja kunniakasta huomata etsivänsä omaa tapaansa ja olla 
näin omalla panoksellaan vahvistamassa sekä jakamassa arvokasta tietotaitoa. Lasi esteettisenä 
materiaalina on aina kiehtonut ja sen kuumana työstäminen herättänyt kysymyksiä. Kun syksyllä 2005 aloitin 
lasinpuhalluksen opintoni Ikaalisten käsi- ja taideteollisuus oppilaitoksessa, olin nälkäinen, huomasin 
löytäneeni asian, jonka parissa jaksoin ja koin, ettei ole mikään kiire. Lasissa minua kiinnostaa sen 
läpikuultavuus ja ”monikäyttöisyys”; moniulotteisena materiaalina lasimassan saa taitavissa ja 
ennakkoluulottomissa käsissä taipumaan uskomattomiin muotoihin. Oma työskentelytapani on kokeileva ja 
haluan työskennellä materiaalin ehdoilla, säilyttää sen elävyyden sekä antaa tilaa sattumalle. Orgaaniset 
muodot ja heijastavan pinnan vuorovaikutus ympäristöön ovat tärkeä osa omaa ilmaisuani lasin kautta. 
Työskentelyssäni äärimmäisen tärkeää on innostuneisuus ja oikea tunne. Hyviä tuloksia saavutetaan kovalla 
harjoittelulla innostuneen ja taitavan työparin kanssa. Lasinpuhallus, lasin kuumatyöskentely on 
parhaimmillaan kahden tai useamman henkilön saumatonta yhteistyötä. 
�
Cambi �  
�

Esine on vapaasti puhallettua taidelasia, jonka auki oleva alaosa  
on peilitetty. Yläosan sylinterissä on käytetty läpivärjättyä lasia, 
tappiväriä. Cambi� n perusmuoto on suunniteltu, mutta lopullinen 
ilme muovautuu kappaletta tehdessä uniikiksi 
piensarjateokseksi. Kuvien esineet 17 - 23 cm x 5 - 6 cm 

�
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Meidän kesken  
 

 
 
Teos on puulaatikko, kuutio, jonka sisään valetuista lasisivuista 
on kasattu toinen kuutio. Laatikko on suljettu, ja sisälle on 
kiinnitetty valon lähteitä, jotka valaisevat katosta riippuvan 
lasikuution luoden heijastumia laatikon valkeille sisäseinille. 
Heijastumia pääsee tarkastelemaan puulaatikon sivuihin 
tehdyistä rei’istä. Puulaatikon sivujen mitat 160 cm x 200 cm, 
lasiosat 60 cm x 60 cm 



Reetta Kautto  
Etelä-Karjalan ammattioppilaitos, 2006–2009 

 

 
 
 
Käsi- ja taideteollisuusalan perustutkinto, Esinesuunnittelun ja -valmistuksen koulutusohjelma, artesaani. 
Kesällä 2007 työskentelin Komendantin talossa Lappeenrannan Linnoituksessa sijainneessa 
korumyymälässä. Valmistin, esittelin ja myin Nuoret Yrittäjät -koulutuksessa itse suunnittelemiani koruja. 
Syksyllä 2008 olin työharjoittelussa Tarja Design -yrityksessä. Ammattilaisen ohjaamana valmistin erilaisia 
kivi- ja jalometallituotteita joulun sesonkia varten. Osa tuotteista meni myyntiin Keski-Euroopan maihin. 
2002–2006 EKAMK:n Tekniikan yksikkö, 1998–2001 Lyseon lukio. Järjestö- ja vapaaehtoistoiminnassa olen 
ollut mukana aktiivisesti jo lapsuudesta lähtien. 
 
 
Lintuja ja liljoja  kaulakoru 
 

Kaulakoru on kunnianosoitus hollantilaiselle graafikolle M. C. 
Escherille. Palat voi taivuttaa levyksi. Symmetrinen 
mosaiikkimainen sapluuna on tehty tietokoneella. Kappaleet on 
sahattu hopealevystä ja liitetty toisiinsa niittaamalla 
liitoskappaleisiin. Pintakuviointi on tehty raepuhaltamalla. 

Materiaalit: 925 ‰ hopea, 999 ‰ hopea  Mitat: pituus 45,3 cm, leveys 2,6 cm, korkeus 0,4 cm 
 

Huopakukka  rintakoru 

Huopakukka-korussa on yhdistetty perinteisiä ja harvinaisempia 
materiaaleja. Raepuhallettuun korupohjaan on juotettu toiselle 
puolelle kukan varsi ja neulamekanismi, ja toiselle puolelle 
langat huopapallojen ja kivihelmen kiinnittämiseksi. 

Materiaalit: 925 ‰ hopea, huopa ja tiikerinsilmä 
Mitat: pituus 11,5 cm, leveys 4,7 cm, korkeus 2,3 cm 

 

Trofé  seinäkoriste 

Trofé-kallo seinälle on kannanotto villieläinten turhaa tappamista 
vastaan. Kivikappaleeseen porattiin reikä, josta kallon voi 
ripustaa seinälle. Kallo on hiottu kaivertamalla. 

Materiaalit: marmori 
Mitat: pituus 6,0 cm, leveys 3,9 cm, korkeus 4,1 cm 

 

 

Pitsisydän  rintakoru ja riipus 

Pitsisydämen muotoon on haettu innoitusta ketun päästä. 
Sydänaihio on tehty prässäämällä. Aihion reunalle porattiin 
pitsireunus. Pintakuviointi on tehty raepuhaltamalla. Rintakorun 
taustalle on juotettu neulamekanismi ja riipukseen kaksi lenkkiä. 

Materiaalit: 
Rintakoru: hopeoitu kupari ja teräslanka 
Riipus: kupari ja spraymaali   
Mitat: pituus 5,7 cm, leveys 4,5 cm, korkeus 0,5 cm 

  



Mikko Tuomaanpoika Asunta 
Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, valmistunut 2009 
 
 
 
 
 
Olen Mikko Asunta, tänä keväänä Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksesta valmistunut 
aseseppäartesaani. Olen aikaisemmin opiskellut käsityömuotoilua Lahden Muotoiluinstituutissa ja 
arkkitehtuuria Tampereen teknillisellä yliopistolla, mutta työelämä on vienyt mennessään, ja nämä opinnot 
ovat jääneet kesken. Nyt kuitenkin löysin Ikaalisista itseäni kiinnostavan ja motivoivan opiskelualan, jossa 
tulivat tarpeeseen sekä pitkäjänteinen keskittymiskyky, kädentaidot, muotoilun ja historian tuntemus sekä 
vahva visuaalinen suuntautumiseni.  
Mielestäni asesepäntyön koulutusohjelma IKATAssa on antanut minulle hyvät valmiudet erilaisten aseiden 
huolto- ja korjaustöiden lisäksi myös muiden esineiden suunnitteluun ja valmistukseen. Materiaalien 
tuntemusta on kertynyt erilaisista metalleista ja niiden eri käsittelymahdollisuuksista, mutta myös eri 
puulajeista ja niiden soveltuvuudesta erilaisiin työstömenetelmiin. Sekä metallin- että puuntyöstökoneet ovat 
tulleet tutuiksi, samoin erilaiset menetelmät liittää eri materiaaleja toisiinsa. Olen saanut arvokasta oppia niin 
metallinkaiverrukseen kuin puun koristeleikkaukseenkin.  
 
 
Hiipivä Tiikeri kiväärin ratatukki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ensimmäinen kilpailutöistäni on opinnäytetyönä tekemäni tukki Sako 85 -kivääriin. Tukki on muunneltavissa 
eri ampujille sopivaksi, ja olen sitä tehdessäni myös tehnyt uutta tutkimusta epoksilla painekyllästämisen 
soveltuvuudesta kiväärintukin pintakäsittelyksi. Tukki on muotoilultaan enemmän ampumaradalle kuin 
metsään tarkoitettu, mutta keveytensä ansiosta se soveltuu myös metsästykseen.  
 
 
Nallilukkoinen Kentucky-pistooli säilytyslaatikoine en 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toinen kilpailutyöni on valmistamani nallilukkoinen mustaruutipistooli ja sen säilytyslaatikko, joka on myös 
kokonaan itse tekemäni. Tässä työssä olen käyttänyt monipuolisesti sekä metallin- että puuntyöstön taitoja ja 
myös erilaisia pintakäsittelytekniikoita. Myös käsinompelutaito tuli tarpeeseen laatikon pehmusteiden 
verhoilussa. 
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Susanna Ahlvik 
Optima-ammattiopisto, 2006–2009                                    
 
 
 
 
Susanna on ruotsinkielinen 19-vuotias artesaani. Susanna harrastaa lento- 
palloa, kuntoilua, sisustamista ja piirtämistä.  Susanna suunnittelee mie-  
lellään jotakin itse ja nauttii, kun saa nähdä suunnitelmansa toteutuvan.  
Hän myös pitää siitä, että joutuu pohtimaan ja keksimään käytännöllisiä  
ratkaisuja.  Hänen mielestään huonekalujen tekeminen vaatii valmistajalta luonteenpiirteinä huolellisuutta ja 
kärsivällisyyttä. Susannan haluaisi tulevaisuudessa työskennellä artesaanina tai opiskella alaa vielä 
enemmän. 
 
 
Klaffikaappi    Vitriinikaappi 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Ruokailukalusto    Keinutuoli 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Susannan kilpailutyöt on valmistettu perinteistä puusepäntyötä ja erilaisia työskentelyvälineitä yhdistellen. 
Töiden käsittelyssä on käytetty muun muassa sinkitsemistä, petsausta, lakkausta ja öljyämistä. Materiaaleina 
on käytetty koivua ja pähkinäpuuta. 
�


